
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/307/2023 Rady Gminy Kamień z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr L/314/2024, L/318/2024, II/4/2024 oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 10/2024, 18/2024, 35/2024, 37/2024, 40/2024, 41/2024, 50/2024 wprowadza 
się następujące zmiany: W § 1 kwotę dochodów 40 152 126,57 zł zwiększa się o kwotę 1 347 424,07 zł oraz 
zmniejsza się o kwotę 34 133,32 zł do kwoty 41 465 417,32 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 
25 511 664,33 zł zwiększa się o kwotę 1 135 714,07 zł oraz zmniejsza się o kwotę 34 133,32 zł do kwoty 
26 613 245,08 zł i dochody majątkowe w kwocie 14 640 462,24 zł zwiększa się o kwotę 211 710,00 zł do 
kwoty 14 852 172,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 169 781,53 zł zmniejsza się o kwotę 24 133,32 zł do kwoty 3 145 648,21 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 65 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
22 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 2. W § 2 kwotę wydatków 39 267 040,79 zł zwiększa się o kwotę 1 733 801,67 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 120 510,92 zł do kwoty 40 880 331,54 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 23 935 278,02 zł zwiększa 
się o kwotę 1 280 009,87 zł oraz zmniejsza się o kwotę 120 510,92 zł do kwoty 25 094 776,97 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 15 331 762,77 zł zwiększa się o kwotę 453 791,80 zł do kwoty 15 785 554,57 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 169 781,53 zł zmniejsza się o kwotę 24 133,32 zł do kwoty 3 145 648,21 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktykii rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 65 000,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 22 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  23 lipca 2024 r.

Poz. 3895



4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisu § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 585085,78 zł. Nadwyżkę 
przeznacza się na spłatę kredytów w kwocie 585 085,78 zł”. 

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisu § 4 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Po dokonanych zmianach załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, zgodnie załącznikiem nr 3, do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 964 914,22 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 550 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3”. 

§ 5. Dokonuje się zmiany zapisu § 5 uchwały który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 8 000,00 zł 

2) celową w kwocie 21 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego”. 

§ 6. Załącznik Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4, do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w roku 2024” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5, do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 7 „Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w roku 2024” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6, do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Strelczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3895



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 czerwca 2024 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2024 r. po zmianach

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 129 742,00 -10 000,00 13 000,00 132 742,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 13 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 145 387,20 0,00 22 432,27 1 167 819,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3895



60016 Drogi publiczne gminne 1 145 387,20 0,00 22 432,27 1 167 819,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 22 432,27 22 432,27

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 8 807,00 8 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 8 807,00 8 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 8 807,00 8 807,00

750 Administracja publiczna 53 938,94 0,00 51 000,00 104 938,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3895



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 692 263,00 0,00 300,00 6 692 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 707 500,00 0,00 300,00 1 707 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 707 756,00 0,00 1 034 174,80 1 741 930,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 874 174,80 874 174,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 96 284,44 96 284,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 96 284,44 96 284,44

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 96 284,44 96 284,44

80104 Przedszkola 493 692,00 0,00 777 890,36 1 271 582,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 777 890,36 777 890,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3895



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 777 890,36 777 890,36

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna 496 846,66 0,00 6 000,00 502 846,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 0,00 6 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 000,00 0,00 6 000,00 18 000,00

bieżące razem: 22 341 882,80 -10 000,00 1 135 714,07 23 467 596,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 925 174,80 925 174,80

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3895



801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 211 710,00 211 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 211 710,00 211 710,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 211 710,00 211 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 211 710,00 211 710,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 211 710,00 211 710,00

majątkowe razem: 14 640 462,24 0,00 211 710,00 14 852 172,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 554 538,64 0,00 211 710,00 5 766 248,64

Rodzaj zadania:                Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 167 680,66 -24 133,32 0,00 143 547,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3895



85295 Pozostała działalność 167 680,66 -24 133,32 0,00 143 547,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

167 680,66 -24 133,32 0,00 143 547,34

bieżące razem: 3 169 781,53 -24 133,32 0,00 3 145 648,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 40 152 126,57 -34 133,32 1 347 424,07 41 465 417,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 554 538,64 0,00 1 136 884,80 6 691 423,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3895



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 czerwca 2024 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2024 r. po zmianach
Rodzaj zadania:           Własne

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 160 936,30 4 815 936,30 4 723 552,55 4 312 180,00 411 372,55 1 383,75 91 000,00 0,00 0,00 0,00 5 345 000,00 5 345 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -63 377,60 -63 377,60 -63 377,60 -63 377,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 209 000,00 69 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 306 558,70 4 821 558,70 4 664 174,95 4 250 802,40 413 372,55 1 383,75 96 000,00 60 000,00 0,00 0,00 5 485 000,00 5 485 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 000,00 86 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4 609 552,55 4 609 552,55 4 599 552,55 4 273 180,00 326 372,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -63 377,60 -63 377,60 -63 377,60 -63 377,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 546 174,95 4 546 174,95 4 536 174,95 4 209 802,40 326 372,55 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 3 810 000,00 3 810 000,00 3 810 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 750 000,00 3 750 000,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 148 180,00 148 180,00 148 180,00 148 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 377,60 -3 377,60 -3 377,60 -3 377,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 144 802,40 144 802,40 144 802,40 144 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 409 383,75 64 383,75 55 000,00 39 000,00 16 000,00 1 383,75 8 000,00 0,00 0,00 0,00 5 345 000,00 5 345 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 207 000,00 67 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 616 383,75 131 383,75 57 000,00 41 000,00 16 000,00 1 383,75 13 000,00 60 000,00 0,00 0,00 5 485 000,00 5 485 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3895



4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 130 000,00 110 000,00 96 000,00 21 000,00 75 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 000,00 96 000,00 80 000,00 24 000,00 56 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 54 000,00 21 000,00 33 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 000,00 75 000,00 59 000,00 24 000,00 35 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 263 947,13 9 211 747,13 7 477 865,50 6 207 011,07 1 270 854,43 1 470 000,00 263 750,00 131,63 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 256 384,80 1 044 674,80 161 000,00 1 000,00 160 000,00 0,00 9 500,00 874 174,80 0,00 0,00 211 710,00 211 710,00 211 710,00 0,00 0,00
po zmianach 10 520 331,93 10 256 421,93 7 638 865,50 6 208 011,07 1 430 854,43 1 470 000,00 273 250,00 874 306,43 0,00 0,00 263 910,00 263 910,00 211 710,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3895



80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 668 220,36 5 616 020,36 4 502 138,73 4 007 840,57 494 298,16 930 000,00 183 750,00 131,63 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 784,44 106 784,44 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 9 500,00 96 284,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 775 004,80 5 722 804,80 4 503 138,73 4 008 840,57 494 298,16 930 000,00 193 250,00 96 416,07 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 957,75 26 957,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 957,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 957,75 26 957,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 957,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 456,89 21 456,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 456,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 456,89 21 456,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 456,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4787 Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 589,80 40 589,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 589,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 589,80 40 589,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 589,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 415 774,53 1 415 774,53 1 368 774,53 1 043 630,01 325 144,52 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 989 600,36 777 890,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 890,36 0,00 0,00 211 710,00 211 710,00 211 710,00 0,00 0,00
po zmianach 2 405 374,89 2 193 664,89 1 368 774,53 1 043 630,01 325 144,52 0,00 47 000,00 777 890,36 0,00 0,00 211 710,00 211 710,00 211 710,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 974,36 60 974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 974,36 60 974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 974,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 235 616,00 235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 235 616,00 235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3895



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 211 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 710,00 211 710,00 211 710,00 0,00 0,00
po zmianach 211 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 710,00 211 710,00 211 710,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 487 970,30 487 970,30 487 970,30 429 093,17 58 877,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 647 970,30 647 970,30 647 970,30 429 093,17 218 877,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 823 751,38 1 823 751,38 1 418 595,83 831 977,60 586 618,23 0,00 405 155,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 6 000,00 4 786,80 1 213,20 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 849 751,38 1 849 751,38 1 424 595,83 836 764,40 587 831,43 0,00 425 155,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 786,80 1 213,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 786,80 3 213,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 688,80 688,80 688,80 688,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 688,80 688,80 688,80 688,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 213,20 1 213,20 1 213,20 0,00 1 213,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 213,20 2 213,20 2 213,20 0,00 2 213,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 5 047 096,40 1 129 430,30 1 120 930,30 122 500,00 998 430,30 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 917 666,10 3 917 666,10 1 452 189,55 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 137 096,40 1 213 430,30 1 204 930,30 122 500,00 1 082 430,30 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 923 666,10 3 923 666,10 1 452 189,55 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 213 000,00 193 000,00 193 000,00 6 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 223 000,00 203 000,00 203 000,00 6 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3895



4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 376 430,30 165 930,30 165 930,30 0,00 165 930,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 386 430,30 175 930,30 175 930,30 0,00 175 930,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą 2 197 776,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 776,55 2 197 776,55 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 203 776,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 776,55 2 203 776,55 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 321 852,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 852,95 321 852,95 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 327 852,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 852,95 327 852,95 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 615 389,55 126 000,00 126 000,00 6 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 389,55 1 489 389,55 1 452 189,55 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 679 389,55 190 000,00 190 000,00 6 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 389,55 1 489 389,55 1 452 189,55 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 695 318,20 529 000,00 289 000,00 50 500,00 238 500,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 318,20 166 318,20 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135 416,87 39 335,07 39 335,07 0,00 39 335,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 081,80 96 081,80 0,00 0,00 0,00
po zmianach 825 735,07 563 335,07 323 335,07 50 500,00 272 835,07 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 400,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 354 318,20 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 318,20 166 318,20 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 081,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 081,80 96 081,80 0,00 0,00 0,00
po zmianach 450 400,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 400,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 166 318,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 318,20 166 318,20 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 081,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 081,80 96 081,80 0,00 0,00 0,00
po zmianach 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 400,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39 335,07 39 335,07 39 335,07 0,00 39 335,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 135 335,07 135 335,07 135 335,07 50 500,00 84 835,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39 335,07 39 335,07 39 335,07 0,00 39 335,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 335,07 49 335,07 49 335,07 0,00 49 335,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3895



926 Kultura fizyczna

przed zmianą 103 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113 000,00 88 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 097 259,26 20 765 496,49 18 023 575,56 11 577 368,67 6 446 206,89 1 797 883,75 793 905,55 131,63 0,00 150 000,00 15 331 762,77 15 331 762,77 3 523 305,63 0,00 0,00
zmniejszenie -96 377,60 -96 377,60 -96 377,60 -63 377,60 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 733 801,67 1 280 009,87 309 335,07 10 786,80 298 548,27 0,00 36 500,00 934 174,80 0,00 0,00 453 791,80 453 791,80 211 710,00 0,00 0,00
po zmianach 37 734 683,33 21 949 128,76 18 236 533,03 11 524 777,87 6 711 755,16 1 797 883,75 830 405,55 934 306,43 0,00 150 000,00 15 785 554,57 15 785 554,57 3 735 015,63 0,00 0,00

Rodzaj zadania:           Zlecone

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 167 680,66 167 680,66 5 737,86 3 238,86 2 499,00 0,00 161 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 133,32 -24 133,32 -473,20 -473,20 0,00 0,00 -23 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 143 547,34 143 547,34 5 264,66 2 765,66 2 499,00 0,00 138 282,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 167 680,66 167 680,66 5 737,86 3 238,86 2 499,00 0,00 161 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 133,32 -24 133,32 -473,20 -473,20 0,00 0,00 -23 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 143 547,34 143 547,34 5 264,66 2 765,66 2 499,00 0,00 138 282,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 161 942,80 161 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 161 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 660,12 -23 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 138 282,68 138 282,68 0,00 0,00 0,00 0,00 138 282,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2 706,00 2 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -395,00 -395,00 -395,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 311,00 2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 466,00 466,00 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -68,04 -68,04 -68,04 -68,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 397,96 397,96 397,96 397,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 66,86 66,86 66,86 66,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10,16 -10,16 -10,16 -10,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56,70 56,70 56,70 56,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 169 781,53 3 169 781,53 928 198,73 383 227,37 544 971,36 0,00 2 241 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 133,32 -24 133,32 -473,20 -473,20 0,00 0,00 -23 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 145 648,21 3 145 648,21 927 725,53 382 754,17 544 971,36 0,00 2 217 922,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3895



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 czerwca 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 964 914,22

1. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy 950 964 914,22

Rozchody ogółem: 1 550 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów 992 1 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3895



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr III/15/2024

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 czerwca 2024 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024

Planowane
nakłady

Razem
W tym: F-sz sołecki       320 135,40 9 565 068,02

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

1. 010 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę  2 106 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 106 000,00
Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kamień 2 106 000,00

2. 600 Transport i łączność 3 306 462,39

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 3 306 462,39
Budowa  ciągu pieszego przy drodze gminnej –
F- sz. Sołecki  Strachosław
Budowa  ciągu pieszego przy drodze gminnej

44 530,54
35 669,46

Zakup wiaty przystankowej – F- sz. Sołecki  Strachosław
Zakup wiaty przystankowej

16 000,00
24 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Andrzejów – F-sz. Sołecki
Andrzejów
Budowa chodnika w miejscowości Andrzejów

24 161,08
37 838,92

Przebudowa drogi gminnej w Kamieniu Kolonii – F-sz. Sołecki
Kamień Kolonia
Przebudowa drogi gminnej w Kamieniu Kolonii

31 831,26
400 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Haliczanach – F-sz. Sołecki
Haliczany
Przebudowa drogi gminnej w Haliczanach

18 000,00

300 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Koczowie  – F-sz. Sołecki Koczów 19 431,13
Przebudowa drogi gminnej w Pławanicach 255 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Kolonii Pławanice 130 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Kamieniu ul. Klonowa 120 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Kamieniu ul. Krótka 170 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Kamieniu ul. Sportowa 280 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Rudolfinie 1 150 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Natalinie 200 000,00
Projektowanie dróg gminnych na terenie Gminy Kamień 50 000,00

3. 630 Turystyka 371 116,08

63095 Pozostała działalność 371 116,08
Przebudowa szlaków rowerowych na terenie Gminy Kamień
wraz z przebudową infrastruktury zlokalizowanej przy zbiorniku
wodnym w Natalinie

371 116,08

4. 750 Administracja publiczna 1 700 000,00
75095 Pozostała działalność 1 700 000,00

Wdrażanie e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy Kamień 1 700 000,00
5. 801 Oświata i wychowanie 52 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3895



80101 Szkoły Podstawowe 52 200,00
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej
w Strachosławiu 37 200,00

Zakup drukarki 15 000,00
6. 851 Ochrona zdrowia 22 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00
Zakup zjeżdżalni dmuchanej 22 000,00

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 719 889,55
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieniu 20 000,00
90015 Oświetlenie uliczne 210 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki
Rudolfin
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne

28 763,19
58 736,81

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki
Ignatów
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne

12 000,00
13 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Józefin 12 500,00
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Majdan
Pławanicki 25 000,00

Budowa dodatkowych punktów świetlnych na terenie Gminy
Kamień 60 000,00

90095 Pozostała działalność 1 489 389,55
Doposażenie placu zabaw przy zbiorniku wodnym w Natalinie–
F-sz. Sołecki Natalin
Doposażenie placu zabaw przy zbiorniku wodnym w Natalinie

20 000,00
17 200,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie
Gminy Kamień 754 473,26

Zagospodarowanie  zbiornika małej retencji w Natalinie 697 716,29

8. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 262 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 262 400,00
Budowa garażu dla OSP Czerniejów– F-sz. Sołecki Czerniejów
Budowa garażu dla OSP Czerniejów

5 000,00
13 000,00

Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Ignatowie –
F-sz. Sołecki Ignatów
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  w Ignatowie

12 500,00
24 700,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Józefinie – F-sz. Sołecki
Józefin 10 000,00

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Wolawce –
F-sz. Sołecki Wolawce
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  w Wolawce

14 000,00
23 200,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kamieniu –
F-sz. Sołecki Kamień
Modernizacja świetlicy wiejskiej  w Kamieniu

63 918,20
96 081,80

9. 926 Kultura fizyczna 25 000,00

92601 Obiekty sportowe 25 000,00
Budowa ogrodzenia oraz trybuny na boisku piłkarskim
w Pławanicach 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3895



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr III/15/2024

 Rady Gminy Kamień
z dnia 21 czerwca 2024 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej w roku 2024

Lp Program i cel zadania Nazwa zadania
Symbol

klasyfikacji
budżetowej

Jednostka
realizująca

zadanie

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe

Wysokość
wydatków

w roku
budżetowym ze
środków UE

1.
Program Rozwoju

Obszarów Wiejskich Realizacja programu
,,Przebudowa szlaków rowerowych na
terenie gminy Kamień wraz z
przebudową infrastruktury
zlokalizowanej przy zbiorniku
wodnym w Natalinie”

Dz. 630
Rozdz. 63095

Urząd Gminy 2023 - 2024
371 116,08 101 688,00

Podziałanie 19.2
Wsparcie na wdrażanie

operacji w ramach
strategii rozwoju

lokalnego kierowanego
przez społeczność’

2.
Regionalny Program

Operacyjny Realizacja programu
,,Wdrażanie e-usług publicznych dla
mieszkańców Gminy Kamień”

Dz. 750
Rozdz. 75095 Urząd Gminy 2024 1 760 000,00 1 751 000,00Działanie 2.2

Promocja
niskoemisyjności

3. Regionalny Program
Operacyjny Realizacja programu

,,Termomodernizacja obiektów
użyteczności publicznej na terenie
CHOF”

Dz. 900
Rozdz. 90095 Urząd Gminy 2024 754 473,26 754 473,26

Działanie 4.3
Wspieranie

efektywności
energetycznej

i energooszczędności

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3895



4. Regionalny Program
Operacyjny

Realizacja programu
,,Rewitalizacja oraz udostępnienie
atrakcji turystycznych przy zbiornikach
wodnych CHOF” Dz. 900

Rozdz. 90095 Urząd Gminy 2024 697 716,29 697 716,29

Podziałanie 11.2
Ochrona dziedzictwa

naturalnego,
bezpieczeństwo i

zrównoważony rozwój
turystyki obszarów
funkcjonalnych w
ramach Zintegrow.

Inwestycji Terytorialn.
5. Fundusze Europejskie

dla Lubelskiego
Realizacja programu

,,English Adventure Club –
zwiększenie skuteczności nauczania

języka angielskiego w Szkole
Podstawowej im. T. Kościuszki

w Kamieniu”

Dz. 801
Rozdz. 80101 Urząd Gminy 2024 96 284,44 96 284,44Działanie 10.1

Skuteczna edukacja

Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego Realizacja programu

,,Akademia przedszkolaka
w Strachosławiu”

Dz. 801
Rozdz. 80104 Urząd Gminy 2024 989 600,36 989 600,36Działanie 10.02

Edukacja przedszkolna
RAZEM 4 669 190,43 4 390 762,35

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3895



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr III/152024

Rady Gminy Kamień
z dnia 21 czerwca 2024 r.

Wydatki na  przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej
realizowane w roku 2024

Nazwa i cel Rozdział
Jednostka

odpowiedzialna
lub koordynująca

Okres
realizacji
od   do

Łączne
nakłady

finansowe
Limit 2024 Limit 2025 Limit

zobowiązań

Rozbudowa, nadbudowa i zmiana
sposobu użytkowania budynku
użyteczności publicznej z Ośrodka
Zdrowia na Gminne Centrum
Kultury w Kamieniu

75095 Urząd Gminy 2022 – 2024 3 818 104,00 3 785 000,00 0,00 3 785 000,00

Budowa Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadów Komunalnych
w Kamieniu

90026 Urząd Gminy 2022 – 2024 2 356 000,00 2 203 776,55 0,00 2 203 776,55

Razem 6 174 104,00 5 988 776,55 0,00 5 988 776,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3895


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY KAMIEŃ z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	zm. § 3 w § 3

	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	ust. 2 w § 4 zm. § 4
	ust. 3 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	zm. § 5 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 5
	pkt 2 w § 5 zm. § 5


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2024 r. po zmianach
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024
	Zalacznik 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024
	Zalacznik 6 Wydatki na  przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej


		2024-07-23T12:13:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




